quarta, 03 de novembro de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 609/2021

Dianópolis - TO, 03 de novembro de 2021.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

RESULTADO DEFINITIVO DOS EDITAIS DE CHAMADA PÚBLICA
DA  LEI  ALDIR  BLANC  DA  ANÁLISE  DE  DOCUMENTAÇÃO
COMPLEMENTAR.

EDITAL  DE CHAMADA PÚBLICA SEMATUC -  004/2021.
SELEÇÃO  DE  PROJETOS  PARA  MANUTENÇÃO  DE
ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, MICROEMPRESAS E
PEQUENAS  EMPRESAS  CULTURAIS,  COOPERATIVAS,
INSTITUIÇÕES  E  ORGANIZAÇÕES  CULTURAIS
COMUNITÁRIAS.

Onde foram identificados que não houve inscritos para o edital
acima citado.

Dando  prosseguimento,  passou-se  para  os  envelopes
referentes ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SEMATUC -
005/2021  SELEÇÃO  DE  PROJETOS  -  PRÊMIO  ALDIR
BLANC DE APOIO A PROJETOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS
DE DIANÓPOLIS/TO-2021.

Onde  foram  identificados  doze  inscritos,  sendo  onze
deferidos  e  um  indeferido:

Deferidos:

Álef Dias de Santana Souza

Aline Dias da Silva

Atila Dias Santana

Deveson dos Santos Ferreira

Inaê Ribeiro dos Santos

Jussara dos Santos Souza

Kleiber Alves de Souza

Marcos Antônio de Melo Pereira

Saulo Melo Santos

Walteony Francisco de Jesus

Weverton Albuquerque Teixeira

Indeferido: Gustavo Cavalari Cavalcanti Lopes (por falta de
documentação complementar de pessoa física, conforme o
artigo 26º do edital).

DIANÓPOLIS-TO, 03 de novembro de 2021

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSE SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 609/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 03.11.2021 12:44:53 - Página 3/4